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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128503N

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit ALFA CENTAURI 1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''3 Vëllezërit Kondi'', Hyrja 
Nr.4, Nr.Pasurie 15/412-N9, Zona Kadastrale 8190 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjenci imobiliare, blerje, shitje dhe dhenie me qera e 

pasurive te paluajtshme, administrim, vleresim dhe 
ndermjetesim ne shitjen e pasurive te paluajtshme. Dhenie 
me qera e automjeteve te çdo lloji. Marrja e perfaqesise ne 
aktivitetin tregtar te automjeteve. Marrja e perfaqesise, 
tregtimi, dhenia me qera e automjeteve te çdo lloji, si dhe 
shitblerja e tyre brenda dhe jashte vendit. Bar - Restorant - 
Hotel. 
Daniele Alessandro Zinzani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2018                Deri: 27/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Daniele AlessandroZinzani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALFA CENTAURI 1
E-Mail: tana_dellupo@libero.it  
Telefon: 0692204572  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-955029-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022632-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 26.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tana_dellupo@libero.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga ''3 Vëllezërit Kondi'', Hyrja Nr.4, Nr.Pasurie 15/412-N9, Zona Kadastrale 
8190;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Egnatia, Ndertesa 7, Hyrja 5, Apartamenti 13;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB595A15-D0A3-4175-B501-7381AEEC6D21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13949172-406A-42A7-AF2B-8248DB574F9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E6900E-4389-45DB-BFA9-93A99394422D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C502BE-E5A2-4175-92AD-135DBC458604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C502BE-E5A2-4175-92AD-135DBC458604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0985D9-6562-4BA9-A486-E41E27997FC9

